

Basın Açıklaması**Hizb-ut Tahrir, İslam Devletinin Kurmak İçin Silaha Başvurmanın Şeran Haram Olduğunu Düşünüyor,
Hizb-ut Tahrir, Nebevi Değişim Metoduna Göre Nusret Talebini Sürdürüyor**

Hizb-ut Tahrir, silah kullanımı ilgili asılsız suçlamaları defalarca reddetti. Buna rağmen iki hafta içinde ikinci kez gazetelerde ve internet sitelerinde güvenlik kurumlarına atfen Hizb-ut Tahrir'in militan örgütlerle güç birliği yaptığına dair yalan haberler yer aldı. Kamuoyunun bilgisine sunmak adına bu basın açıklaması aracılığıyla bir kez konumumuzu yineliyoruz. Hizb-ut Tahrir, yetmiş yılı aşkın bir süredir kırktan fazla ülkede şeriata uygun olarak fikri ve siyasi mücadele yürütmektedir. Hiçbir zaman silaha başvurmamış, başvurmayacaktır, çünkü silaha başvurmak şeriata göre haramdır. Hizbin herhangi bir militan örgüt veya grupla hiçbir ilişkisi ve bağlantısı olmadığı gibi militanlıkla da hiçbir alakası yoktur.

Hizb-ut Tahrir, Nübüvvet metodu üzere Hilafeti yeniden kurma yürüyüşünde, Peygamber *Efendimiz Sallallahu Aleyhi ve Sellem*'in Hilafeti kurma metoduna sınımsız bağlıdır. Rasûlullah *Sallallahu Aleyhi ve Sellem* Mekke'de siyasi ve fikri mücadeleyle yetinmiştir. Mekke'de fiziksel güç kullandığı sabit değildir. İkinci Akabe Biatinde Rasûlullah *Sallallahu Aleyhi ve Sellem* Nusret Biati verenler, müşrik Mina kavmiyle savaşmak için izin istediklerinde,

Allah *Subhânehu ve Teâlâ*, önceki Peygamberlerin sabrettiği gibi eziyet ve zulme karşı sabretmesini emretmiştir. Allah *Subhânehu ve Teâlâ* şöyle buyurmuştur:

“**Andolsun ki senden önceki peygamberler de yalanlanmıştı. Onlar, yalanlanmalarına ve eziyet edilmelerine rağmen sabrettiler, sonunda yardımımız onlara yetişti.**” [Enam 34]

Hizb-ut Tahrir, Allah'ın lütfu ve dininin yardımıyla ümmet içerisinde cesareti, net duruşu ve ikna edici açık argümanı ile tanınmaktadır. O halde biz, yöneticilere ve istihbarat teşkilatlarına soruyoruz. Biz argümanımızı sunduğumuza göre sizin Allah huzurunda argümanınız var mı? Allah *Subhânehu ve Teâlâ* şöyle buyurdu:

“**O gün bazı yüzler ağarır, bazı yüzler kararır.**” [Ali İmran 106]

Medya mensupları ve gazeteciler, sosyal medya hesaplarımız ve internet sitelerimizden görüşlerimize ulaşabilirler. Sosyal medya hesaplarımız üzerinden kolaylıkla Hizb-ut Tahrir ile iletişime geçebilirler. Gazeteciler, tanıdıkları gençlerimiz ile de temasa geçebilirler. Medyaya, yöneticilerin Allah'ın indirdikleriyle hükmetmediklerini hatırlatıyoruz. Allah *Subhânehu ve Teâlâ* şöyle buyurdu:

“**Allah'ın indirdiği ile hükmetmeyenler, işte onlar kafirlerdir.**” [Maide 44]
Abdullah İbn Abbas'tan rivayet edildiğine göre “*Kim Allah'ın indirdiğini inkar ederse kâfir olur; kim de Allah'ın indirdiğini kabul edip onunla hükmetmezse zalim, fasık ve günahkar olur.*” [İbn Cerir] O halde Allah'ın emri gereği fasığın aktardığı bir haberin doğruluğunu araştıralım! Allah *Subhânehu ve Teâlâ* şöyle buyurdu:

“**Ey iman edenler! Size bir fasık bir haber getirirse, bilmeyerek bir topluluğa zarar verip yaptığınıza pişman olmamak için o haberin doğruluğunu araştırın.**” [Hucurat 6]